

BIOCOVER ApS

Veerst Skovvej 6, Veerst, 6600 Vejen

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 32 44 80 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Morten Toft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BIOCOVER ApS Veerst Skovvej 6, Veerst 6600 Vejen E-mail: mt@biocover.dk CVR-nr.: 32 44 80 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Casper Toft Sørensen, Warmingsgade 24, 2., 6000 Kolding Christian Toft Madsen, Kongevænget 196600 Vejen Morten Toft, Veerst Skovvej 6, Veerst, 6600 Vejen
Direktion	Morten Toft, Veerst Skovvej 6, Veerst, 6600 Vejen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	BIOCOVER Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af SyreN-anlæg til landbruget i Danmark og udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43 t.kr. mod 433 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabets kapital er tabt.

Det forventes, at selskabet retablerer kapitalen ved egen drift de kommende år.

Den forventede udvikling

BioCover ApS vil derfor i 2024 iværksætte en kapital søgning, men uanset udfaldet, vil selv et beskedent salg af e-missioN systemer kunne vedligeholde organisationen. Behovet for den effekt som e-missioN kan skabe, samt datagrundlaget for en behovsbestemt kvælstoftildeling forsvinder ikke, men vil i den kommende tid forstærkes meget væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	43.216	433.193
2 Personaleomkostninger	-122.814	-215.268
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-2.451</u>
Driftsresultat	-79.598	215.474
Andre finansielle indtægter	1.467	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-601</u>	<u>-25.260</u>
Resultat før skat	-78.732	190.214
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-78.732	190.214
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	190.214
Disponeret fra overført resultat	<u>-78.732</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-78.732	190.214

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.377	0
Andre tilgodehavender	0	58.631
Tilgodehavender i alt	<u>64.377</u>	<u>58.631</u>
Likvide beholdninger	<u>12.402</u>	<u>186.335</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.779</u>	<u>244.966</u>
Aktiver i alt	<u>76.779</u>	<u>244.966</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	189.000	189.000
5	Overført resultat	-184.920	-106.188
	Egenkapital i alt	<u>4.080</u>	<u>82.812</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.313	83.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	45.462
	Anden gæld	42.386	33.317
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.699</u>	<u>162.154</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>72.699</u>	<u>162.154</u>
	Passiver i alt	<u>76.779</u>	<u>244.966</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabts kapital er tabt.

Det forventes, at selskabet retablerer kapitalen ved egen drift de kommende år.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.621	210.089
Andre omkostninger til social sikring	3.193	5.179
	<u>122.814</u>	<u>215.268</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	9.458.465	9.458.465
Kostpris 31. december 2023	<u>9.458.465</u>	<u>9.458.465</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-9.458.465	-9.458.465
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-9.458.465</u>	<u>-9.458.465</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	189.000	853.546
Overført til Overført resultat i forbindelse med kapitalnedsættelse	0	-664.546
	<u>189.000</u>	<u>189.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-106.188	-960.948
Årets overførte overskud eller underskud	-78.732	190.214
Overført fra selskabskapital i forbindelse med kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>664.546</u>
	<u>-184.920</u>	<u>-106.188</u>

**6. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.813 t.kr., der ikke er indregnet i balancen, da det er uvist, hvornår skatteaktivet kan udnyttes.

**Eventualforpligtelser
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BIOCOVER HOLDING A/S, CVR-nr. 35634894, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.